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Извршителот НИКОЛИНА СТОЈКОВСКА од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво СН Финансии Доо Битола од Битола со ЕДБ и седиште на ул.Димитар Илиевски Мурато бр.5, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.744/20 од 27.10.2020 на Нотар Маринчо Велјановски Битола, против заложниот должник Христијан Гаговски од Битола со ЕМБГ и живеалиште во с.Маловишта и должникот Тања Гаговска од Битола, на ул.Смилевски конгрес бр.11/18, за спроведување на извршување во вредност 437.668,00 ден., на ден 27.04.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-патничко моторно возило марка OPEL, комерцијална ознака ZAFIRA 1.9 CDTI, број на шасија: W0L0AHM7582073857, број на мотор 5804286, година на производство:2008, сила на моторот во kw 88, работна зафатнина :1910 цм3, маса на возило во кг.:1613, број на седишта 7, боја на каросерија: MET/SINA/89 , со регистарски број :БТ 6563 АЕ , со податоци од сообраќајна дозвола МК 1219493 издадена од МВР Битола, со проценета вредност од 4.856,00 ЕУР или во денарска противвредност од 305.760,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари:заложно право во корист на доверителот.

Продажбата ќе се одржи на ден 23.05.2023 во 14,00 часот  во просториите на Извршител Николина Стојковска од Битола, на Булевар 1-ви Мај бр.202/7 Битола.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 од утврдената вредност на предметите.

Уплатата на паричните средства за гаранција се врши на трансакциска сметка на Извршител Николина Стојковска Битола во НЛБ Банка АД Скопје број 210074128780287 најкасно 1 ден пред одржување на продажбата т.е. до 22.05.2023 год.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучување на јавното наддавање.  

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот, по претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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